ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2023 № 45

п. Рефтинский

Об утверждении ставки платы за пользование жилым помещением
муниципального жилищного фонда городского округа Рефтинский по договору

коммерческого найма

В соответствии со статьёй 6 Устава городского округа Рефтинский, во
исполнение решения Думы городского округа Рефтинский № 285 от
29.09.2020 года «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда городского округа Рефтинский по договору
коммерческого найма», с учетом показателей инфляции (индекса
потребительских цен)
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить с 01.01.2023 года ставку платы за пользование жилым
помещением муниципального жилищного фонда городского округа Рефтинский
по договору коммерческого найма, в размере 22 рубля за 1 кв. м в месяц.

2. Муниципальному казённому учреждению «Централизованная
бухгалтерия городского округа Рефтинский» (Е.В. Грачева) подготовить расчёты
платы по договорам коммерческого найма жилых помещений и направить их
нанимателям жилых помещений.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2023 года постановление главы
городского округа Рефтинский от 26.01.2022 года № 56 «Об утверждении ставки
коммерческого найма жилых помещений, находящихся в собственности
городского округа Рефтинский».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации И.Г. Никитинскую.

Глава городского
округа           Н.Б. Мельчакова